
Hledá se!!!!!! 
Vážení sousedé, obracím se na vás s prosbou o pomoc při hledání 

ukradeného kola. 

Minulý měsíc bylo odcizeno před domem na ulici U potoka a následně za 

týden vráceno, jelikož mělo defekt předního kola a nebylo pojízdné. 

Po opravě vydrželo na místě 14 dní a následně minulý týden znovu 

odcizeno. 

Nejedná se o žádný vzácný kus, ale čistě z principu mě zajímá, kdo je ten 

vtipálek, co mi ho krade. 

Pokud prosím víte, kdo ho vzal nebo kde se nachází, tak mě prosím 

kontaktujte na čísle 775315652. Nálezce nebo informace, která mě přivede 

ke kolu a pachateli, bude odměněna lahví karibského rumu. 

Předem děkuji. 

 

 

 


